UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:        /KCN-LĐ
V/v triển khai cài đặt ứng dụng

Bluezone trong phòng, chống dịch
Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày       tháng  8  năm  2020

               Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 2841/BTTTT-THH ngày 01/8/2020 của Bộ Thông

tin và truyền thông về việc triển khai tuyên truyền cài đặt ứng dịnh Bluezone,

Công văn số 3395/UBND-KGVX ngày 03/8/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang về

việc triển khai ứng dụng Bluezone trong phòng, chống dịch Covid-19;

Để nhanh chóng hỗ trợ công tác kiểm soát dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh,

nhằm phát hiện những người tiếp xúc gần với người nhiễm qua điện thoại thông

minh một cách nhanh chóng, chính xác, góp phần bảo vệ mình, bảo vệ cộng đồng

trước dại dịch Covid-19, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu doanh

nghiệp thực hiện nội dung sau:

Tuyên truyền và chỉ đạo toàn thể người lao động trong doanh nghiệp mình

nếu có điện thoại thông minh thì thực hiện cài đặt ứng dụng Bluezone.

Thông tin chi tiết về ứng dụng Bluezone và các tài liệu truyên truyền được

đăng tải trên địa chỉ: https://www.bluezone.gov.vn.

          Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu doanh nghiệp nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu VT, LĐ.
Bản điện tử:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Xuân Ngọc

https://www.bluezone.gov.vn/

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-06T08:57:20+0700

		2020-08-06T10:34:52+0700

		2020-08-06T10:35:03+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-06T10:35:32+0700